
BR
O

J 
01

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

4

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 
33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08,  36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 
137/15-ispravak i 123/17) i članaka 39. i 98. Statuta Grada 
Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 
12/11 i 1/13), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj 
dana 30. siječnja 2018. godine, donosi

I Z M J E N E   
Osnova pravila mjesnih odbora 

Članak 1.
U Osnovama pravila mjesnih odbora („Službene 

novine“ Grada Pule br. 10/09, 09/11, 11/15 i 13/15-pročišćeni 
tekst) u članku 18. stavak 2. mijenja se i glasi:

 
„Redovni izbori održavaju se svake četvrte godine.“

Članak 2.
U članku 67. stavak 2. mijenja se i glasi: 

„Gradsko vijeće može na prijedlog Gradonačelnika 
raspustiti vijeće mjesnog odbora, ako ono učestalo krši Statut, 
Osnove pravila mjesnih odbora ili ne izvršava povjerene mu 
poslove.“

 
Članak 3.

Ove Izmjene Osnova pravila mjesnih odbora stupaju na 
snagu osmoga dana od dana objave u „Službenim novinama“ 
Grada Pule.

KLASA: 026-01/18-01/2 
URBROJ: 2168/01-02-05-0306-18-3 
Pula, 30. siječnja 2018.  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

 Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole 
Vidikovac Pula i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 
(«Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11 i 
1/13), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 
30. siječnja 2018. godine, donosi  

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog

Izmjena i dopuna Statuta Osnovne škole 
Vidikovac Pula

Članak 1.
Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Izmjena 

i dopuna Statuta Osnovne škole Vidikovac Pula, Klasa: 
012-03/18-01/01, Urbroj: 2168/01-55-56-01-18-01 od 
15.01.2018. godine.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 602-02/18-01/18
Urbroj: 2168/01-04-02-0291-18-5 
Pula, 30. siječnja 2018. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.


